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백신중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.08.18)

(4차추경예산)

백신중학교



백신중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-08-18 예산액 2,248,132,000

제1조 2022학년도 백신중학교회계 제4차 추경 예산 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,248,132,000원으

로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 " 계속비 조서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 초중등교육법 제30조

의2 제2항 제2호 규정에 의한 경비(수익자부담)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다

만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로

 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 백신중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 2,248,132 2,183,742 64,390 2.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -400 103,952 4.6

학생복지/교육격차 해소 9,819 1,065,999 47.4

기본적 교육활동 3,900 267,993 11.9

선택적 교육활동 11,620 139,178 6.1

교육활동 지원 35,824 154,661 6.8

학교 일반운영 -9,673 291,223 12.9

학교시설 확충 13,300 224,626 9.9

학교 재무활동 0 500 0

이전수입 지방자치단체이전수입 52,220 403,205 17.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 12,170 1,717,606 76.4

이전수입 기타이전수입 0 400 0

자체수입 학부모부담수입 0 107,677 4.7

자체수입 행정활동수입 0 8,400 0.3

기타수입 전년도이월금 0 10,844 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,121,211 2,056,821 64,390

1.지방자치단체이전수입 403,205 350,985 52,220

1.비법정이전수입 264,085 264,085 0

1.기초지방자치단체전입금 264,085 264,085 0

1.급식비보조금(기초) 243,010 243,010 0

2.자치법규근거보조금(기초) 21,075 21,075 0

2.교육경비보조금 139,120 86,900 52,220

1.기초지방자치단체전입금 139,120 86,900 52,220

1.교육정보화사업보조금(기초) 40,600 0 40,600
(성립전_4추)정보화기자재구입비 : 40,600,000

원*1교 =
40,600,000

2.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 65,000 65,000 0

3.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 33,520 21,900 11,620
(성립전_4추)학교운동부지원보조금 : 

11,620,000원*1교 =
11,620,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,717,606 1,705,436 12,170

1.교육비특별회계전입금수입 1,717,606 1,705,436 12,170

1.교육비특별회계전입금 1,717,606 1,705,436 12,170

1.학교운영비전입금 594,274 594,274 0

2.목적사업비전입금 1,123,332 1,111,162 12,170
(성립전_4추)꿈지락교실운영비 : 1,500,000원 

* 1교 =
1,500,000

(성립전_4추)급식공무직원대체인력인건비 : 

670,000원 * 1교 =
670,000

(성립전_4추)교과보충집중프로그램운영(2차) :

 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

3.기타이전수입 400 400 0

1.기타공공이전수입 400 400 0

1.기타공공지원금 400 400 0

1.기타공공지원금 400 400 0

2.자체수입 116,077 116,077 0

1.학부모부담수입 107,677 107,677 0

1.수익자부담수입 107,677 107,677 0

1.급식비 26,807 26,807 0

1.급식비 26,807 26,807 0

2.방과후학교활동비 5,600 5,600 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 5,600 5,600 0

3.현장체험학습비 22,410 22,410 0

1.현장체험학습비 22,410 22,410 0

4.졸업앨범비 16,860 16,860 0

1.졸업앨범비 16,860 16,860 0

5.기타수익자부담수입 20,000 20,000 0

1.기타수익자부담수입 20,000 20,000 0

6.운동부운영비 16,000 16,000 0

1.운동부운영비 16,000 16,000 0

2.행정활동수입 8,400 8,400 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.자산수입 4,000 4,000 0

1.자산매각대 4,000 4,000 0

1.자산매각대 4,000 4,000 0

3.기타행정활동수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 10,844 10,844 0

1.전년도이월금 10,844 10,844 0

1.순세계잉여금 10,844 10,844 0

1.순세계잉여금 10,844 10,844 0

1.순세계잉여금 10,844 10,844 0

세입합계 2,248,132 2,183,742 64,390
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 103,952 104,352 -400

1.기타 교직원보수 33,660 33,660 0

1.기타수당 33,660 33,660 0

1.교원연구비 33,660 33,660 0

1.기타수당 33,660 33,660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 70,292 70,692 -400

1.교직원역량강화 4,900 4,900 0

1.자율연수 3,900 3,900 0

1.교직원복지비 3,000 3,000 0

2.일반업무추진비 900 900 0

2.기타역량강화지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 520 520 0

2.목적사업업무추진비 480 480 0

2.교직원복지 65,392 65,792 -400

1.기타교직원복지지원 65,392 65,792 -400

1.무기계약직원인건비 59,640 59,640 0

2.일반수용비 250 250 0

3.여비 2,400 2,400 0

4.교직원복지비 2,952 3,352 -400 사회복무요원피복비 : -400,000원 = -400,000

5.목적사업업무추진비 150 150 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,065,999 1,056,180 9,819

1.급식 관리 872,352 871,682 670

1.학교급식운영 872,352 871,682 670

1.영양사인건비 39,802 39,802 0

1.무기계약직원인건비 34,002 34,002 0

2.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

3.무기계약직원법정부담금 4,800 4,800 0

2.조리사인건비 31,568 31,568 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 27,248 27,248 0

2.기간제직원인건비 900 900 0

3.무기계약직원법정부담금 3,420 3,420 0

3.조리실무사인건비 201,633 200,963 670

1.무기계약직원인건비 172,403 172,403 0

2.기간제직원인건비 2,470 1,800 670
(성립전_4추)대체직원인건비(교특) : 

670,000원*1명 =
670,000

3.무기계약직원법정부담금 26,760 26,760 0

4.급식재료구입비 538,388 538,388 0

1.급식용식재료비 538,388 538,388 0

5.급식운영비 53,951 53,951 0

1.일반수용비 24,951 24,951 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 7,000 7,000 0

4.연료비 15,000 15,000 0

6.급식운영비(자체) 7,010 7,010 0

1.일반수용비 5,740 5,740 0

2.교육운영비 500 500 0

3.비품구입비 770 770 0

2.보건관리 90,331 81,182 9,149

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 26,794 26,877 -83

1.학교안전공제회비 7,729 7,812 -83

1.학생복지비 7,729 7,812 -83 학교안전공제회비 : -83,000원 = -83,000

2.학생건강검사 8,695 8,695 0

1.학생복지비 8,695 8,695 0

3.보건실운영 8,530 8,530 0

1.일반수용비 5,890 5,890 0

2.운영수당 2,540 2,540 0

3.교직원복지비 100 100 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교직원건강검사비 340 340 0

1.교직원복지비 340 340 0

5.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 63,537 54,305 9,232

1.먹는물관리 18,277 18,277 0

1.일반수용비 18,277 18,277 0

2.공기질측정 14,400 14,400 0

1.일반수용비 14,400 14,400 0

3.방역관리 30,860 21,628 9,232

1.기간제직원인건비 17,080 7,848 9,232 방역요원인건비 : 153,860원*20주*3명 = 9,232,000

2.일반수용비 12,980 12,980 0

3.기간제직원법정부담금 800 800 0

3.학생복지 103,316 103,316 0

1.학생복지운영 103,316 103,316 0

1.졸업앨범제작 17,916 17,916 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 250 250 0

3.학생복지비 17,366 17,366 0

2.학생증제작 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교복구입 84,300 84,300 0

1.학생복지비 84,300 84,300 0

3.기본적 교육활동 267,993 264,093 3,900

1.교과 활동 178,765 173,365 5,400

1.교과활동지원 90,150 78,150 12,000

1.보결(대강)수업관리 3,000 1,000 2,000

1.기타수당 3,000 1,000 2,000 보결수당 : 10,000원*200시간 = 2,000,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기초학력지도 1,700 1,700 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.교육운영비 300 300 0

3.교과협의회및연구회운영 3,550 3,550 0

1.일반수용비 2,950 2,950 0

2.일반업무추진비 600 600 0

4.(시보조)혁신교육지구운영_교육과정15,900 15,900 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 13,150 13,150 0

3.목적사업업무추진비 750 750 0

5.(시보조)혁신교육지구운영_진로교육3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.목적사업업무추진비 150 150 0

6.(시보조)혁신교육지구운영_1인1악기3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.교과보충집중프로그램 60,000 50,000 10,000

1.운영수당 52,480 44,480 8,000
(성립전_4추)교과집중프로그램강사비 : 

40,000원*20차시*10강좌 =
8,000,000

교과집중프로그램강사비 : 7,680,000원 = 7,680,000

기초학력프로그램강사비 : -7,680,000원 = -7,680,000

2.교육운영비 5,720 3,720 2,000 (성립전_4추)교재구입 : 800,000원*1회 = 800,000

(성립전_4추)운영물품(학용품)등구입 : 

600,000원*2회 =
1,200,000

3.목적사업업무추진비 1,800 1,800 0

2.과학 교과활동 12,300 12,300 0

1.과학교과운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.가정교과운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

3.체육 교과활동 53,840 53,840 0

이현진 2022년 09월 15일 15시 57분 53초 9 경기도교육청 백신중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.체육교과운영 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.학생스포츠클럽운영 47,740 47,740 0

1.기간제직원인건비 42,240 42,240 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

3.기간제직원법정부담금 1,500 1,500 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 9,177 15,777 -6,600

1.음악교과운영 3,927 10,527 -6,600

1.교육운영비 950 950 0

2.비품구입비 2,977 9,577 -6,600 1음악실책걸상교체 : -6,600,000원 = -6,600,000

2.음악실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.기간제직원법정부담금 300 300 0

3.미술교과운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

5.특수교육교과활동 13,298 13,298 0

1.특수교육교과운영 2,934 2,934 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 546 546 0

3.비품구입비 1,188 1,188 0

2.사회복무요원(특수)인건비 8,824 8,824 0

1.기간제직원인건비 8,824 8,824 0

3.기타특수교육운영 340 340 0

1.교육운영비 340 340 0

4.특수학급운영지원 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.창의적 체험활동 69,978 71,478 -1,500

1.자율활동 17,350 17,350 0

1.학생자치회활동운영 6,000 6,000 0

1.학생복지비 6,000 6,000 0

2.학급운영비 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.실기대회활동지원 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

4.각종체육대회및체전활동지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.현장체험학습활동 24,428 24,428 0

1.현장체험학습 24,428 24,428 0

1.교육운영비 22,410 22,410 0

2.학생복지비 2,018 2,018 0

3.동아리활동 21,500 23,000 -1,500

1.동아리활동 21,500 23,000 -1,500

1.교육운영비 20,000 20,000 0

2.학생복지비 1,500 3,000 -1,500 자율동아리활동지원금 : -1,500,000원 = -1,500,000

4.봉사활동 6,700 6,700 0

1.환경미화활동 6,700 6,700 0

1.일반수용비 6,200 6,200 0

2.교육운영비 500 500 0

3.자유학기(년) 활동 19,250 19,250 0

1.자유학기(년)제활동 19,250 19,250 0

1.자유학기제활동 19,250 19,250 0

1.교육운영비 17,850 17,850 0

2.기간제직원법정부담금 500 500 0

3.목적사업업무추진비 900 900 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.선택적 교육활동 139,178 127,558 11,620

1.방과후학교 운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.독서활동 24,150 24,150 0

1.독서활동운영 24,150 24,150 0

1.도서구입 16,430 16,430 0

1.도서구입비 16,430 16,430 0

2.도서관운영 5,980 5,980 0

1.교육운영비 5,980 5,980 0

3.사서인건비 790 790 0

1.무기계약직원인건비 790 790 0

4.학교독립운동사교육도서구입 950 950 0

1.도서구입비 950 950 0

3.교기육성 79,028 67,408 11,620

1.교기운영 79,028 67,408 11,620

1.수영부운영 28,550 28,550 0

1.교육운영비 28,550 28,550 0

2.지도자(코치)인건비 37,908 37,908 0

1.무기계약직원인건비 4,680 4,680 0

2.기간제직원인건비 30,357 30,357 0

3.기간제직원법정부담금 2,871 2,871 0

3.[국고]전국소년체전훈련비(국고) 950 950 0

1.교육운영비 950 950 0

4.수영부대회출전및전지훈련비(시보조)11,620 0 11,620

1.교육운영비 11,620 0 11,620
(성립전_4추)대회출전비(시보조) : 

3,500,000원*3회 =
10,500,000

(성립전_4추)전지훈련비(시보조) : 

1,120,000원*1회 =
1,120,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기타 선택적 교육활동 30,000 30,000 0

1.다문화교육운영 30,000 30,000 0

1.다문화교육운영 30,000 30,000 0

1.기간제교원인건비 15,000 15,000 0

2.일반수용비 500 500 0

3.여비 200 200 0

4.교육운영비 12,300 12,300 0

5.기간제교원법정부담금 500 500 0

6.목적사업업무추진비 1,500 1,500 0

5.교육활동 지원 154,661 118,837 35,824

1.교무업무 운영 10,100 10,100 0

1.교무학사운영 10,100 10,100 0

1.교무학사운영 5,100 5,100 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

3.일반업무추진비 800 800 0

2.입학식,졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.교육활동홍보 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

4.교육과정평가 1,700 1,700 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.생활지도운영 11,350 10,150 1,200

1.학생생활상담지도 9,300 8,100 1,200

1.학생생활지도운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.위클래스(센터)운영 1,800 1,800 0

1.무기계약직원인건비 800 800 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 진로활동교구구입 : -300,000원 = -300,000

4.학교부적응학생지원 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_4추)꿈지락교실운영비 : 150,000

원*10회 =
1,500,000

2.학교폭력예방 2,050 2,050 0

1.학교폭력예방지원 2,050 2,050 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.일반업무추진비 450 450 0

3.연구학교 운영 12,000 12,000 0

1.연구학교운영 12,000 12,000 0

1.인공지능(AI)교육선도학교운영 12,000 12,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 3,300 3,300 0

3.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0

4.비품구입비 3,600 3,600 0

5.도서구입비 1,500 1,500 0

4.학습지원실 운영 117,472 82,848 34,624

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 116,172 81,548 34,624

1.학교정보화지원 13,480 13,480 0

1.일반수용비 7,480 7,480 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.정보화업무지원 4,650 4,650 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.비품구입비 2,800 2,800 0

3.기타자산취득비 550 550 0

3.학내망관리 10,488 10,488 0

1.일반수용비 10,488 10,488 0

4.정보화기자재구매및관리 6,354 12,330 -5,976

1.비품구입비 6,354 12,330 -5,976 교실TV구입 : -2,800,000원 = -2,800,000

교원용노트북구입 : -3,176,000원 = -3,176,000

5.(협력사업)정보화기자재구입 81,200 40,600 40,600

1.비품구입비 81,200 40,600 40,600
(성립전_4추)(시보조)태블릿PC및충전보관

함구입 : 350,000원*116대 =
40,600,000

5.교육여건 개선 3,739 3,739 0

1.교육환경개선 3,739 3,739 0

1.교실환경개선 3,739 3,739 0

1.일반수용비 739 739 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

6.학교 일반운영 291,223 300,896 -9,673

1.학교기관 운영 69,961 75,261 -5,300

1.부서기본운영 57,481 62,781 -5,300

1.교장실운영 13,534 13,534 0

1.일반업무추진비 9,850 9,850 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.교육행정실운영 33,640 38,940 -5,300

1.일반수용비 32,127 36,927 -4,800 복사용지및신문용지 : -4,000,000원 = -4,000,000

각종토너류 : -800,000원 = -800,000

2.기타공공요금 313 813 -500 우편요금 : -500,000원 = -500,000

3.여비 1,200 1,200 0

3.교무실운영 10,307 10,307 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,767 2,767 0

2.여비 7,540 7,540 0

2.행정지원인력운용 12,480 12,480 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 12,480 12,480 0

1.무기계약직원인건비 12,480 12,480 0

2.시설 장비 유지 217,762 222,135 -4,373

1.학교시설장비유지 217,762 222,135 -4,373

1.공공요금및제세공과금 61,715 65,014 -3,299

1.전기요금 28,500 28,500 0

2.상하수도료 6,600 9,600 -3,000 상하수도료 : -600,000원*5월 = -3,000,000

3.연료비 19,200 19,200 0

4.기타공공요금 7,415 7,714 -299 유선방송시청료 : -299,000원*1식 = -299,000

2.시설일반관리 58,725 59,799 -1,074

1.일반수용비 58,725 59,799 -1,074 수목및화훼관리 : -500,000원*1식 = -500,000

시설유지수리비 : -574,000원*1식 = -574,000

3.당직관리 11,192 11,192 0

1.일반수용비 11,192 11,192 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 32,044 32,044 0

1.기간제직원인건비 29,844 29,844 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,500 1,500 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,046 25,046 0

1.기간제직원인건비 23,002 23,002 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,344 1,344 0

6.시설관리용역 29,040 29,040 0

1.일반수용비 29,040 29,040 0

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

이현진 2022년 09월 15일 15시 57분 53초 16 경기도교육청 백신중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,300 2,300 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학부모교육및활동지원 1,300 1,300 0

1.일반수용비 800 800 0

2.일반업무추진비 500 500 0

7.학교시설 확충 224,626 211,326 13,300

1.시설확충 및 개선 224,626 211,326 13,300

1.시설확충및개선 224,626 211,326 13,300

1.조경공사 17,326 17,326 0

1.기타자산취득비 17,326 17,326 0

3.회의실구축 140,586 134,586 6,000

1.시설비 140,586 134,586 6,000 (자체)회의실 구축 : 6,000,000원*1식 = 6,000,000

4.운동장차양막설치 55,000 55,000 0

1.시설비 55,000 55,000 0

5.운동장비구방지휀스설치 3,314 4,414 -1,100

1.시설비 3,314 4,414 -1,100 비구방지휀스설치 : -1,100,000원 = -1,100,000

6.급식실출구차양막설치 8,400 0 8,400

1.시설비 8,400 0 8,400
급식실출구차양막설치 : 8,400,000원*1식 

=
8,400,000

8.학교 재무활동 500 500 0

1.반환금 500 500 0

1.반환금 500 500 0

1.교육경비이자반환금 500 500 0

1.반환금 500 500 0

세출합계 2,248,132 2,183,742 64,390

이현진 2022년 09월 15일 15시 57분 53초 17 경기도교육청 백신중학교


